
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

61552

66000382
66000380

15087
15092

20 Blatt A4
20 Blatt A4

160 Etiketten
960 Etiketten

weiß
weiß

99,1 x 67,7 mm
Durchmesser: 30 mm

permanent
  

66000378
66000381

15089
15085

20 Blatt A4
20 Blatt A4

240 Etiketten
200 Etiketten

weiß
weiß

99,1 x 42,3 mm
99,1 x 57 mm

permanent
  

 

66000379
66000256

15091
12113

20 Blatt A4
20 Blatt A4

80 Etiketten
280 Etiketten

weiß
weiß

99,1 x 139 mm
99,1 x 38,1 mm

permanent
  

66000255
66000377

12112
15088

20 Blatt A4
20 Blatt A4

960 Etiketten
420 Etiketten

weiß
weiß

45,7 x 21,2 mm
63,5 x 38,1 mm

permanent
  

Wetterfeste Folien-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Wetterfeste -Etiketten

Wetterfeste  Folien-Etiketten,  Laser  + Kopierer  - Kleinpackung
abgerundete Ecken
• aus Polyesterfolie 
• wetterfest 
• Öl und Schmutz abweisend
• reißfest 
• temperaturbeständig

Anwendungsbeispiele:
- ideal für stark beanspruchte Etikettierungen und im Außenbereich
- Hinweis- und Warnschilder
- Kennzeichnungen in Lager und Produktion


