

## Wetterfeste Folien-Etiketten, Laser + Kopierer - Kleinpackung abgerundete Ecken

- aus Polyesterfoliewetterfest
- Öl und Schmutz abweisend
- reißfest
- temperaturbeständig

## Anwendungsbeispiele:

- ideal für stark beanspruchte Etikettierungen und im Außenbereich
- Hinweis- und Warnschilder
- Kennzeichnungen in Lager und Produktion



Wetterfeste -Etiketten

Produkt	Ausführung	Maße (B x H)	Farbe	VE / Etiketten	VE / Blatt	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Wetterfeste Folien-Etiketten	permanent	45,7 x 21,2 mm 63,5 x 38,1 mm	weiß weiß	960 Etiketten 420 Etiketten	20 Blatt A4 20 Blatt A4	12112 15088	66000255 66000377
	permanent	99,1 x 139 mm 99,1 x 38,1 mm	weiß weiß	80 Etiketten 280 Etiketten	20 Blatt A4 20 Blatt A4	15091 12113	66000379 66000256
	permanent	99,1 x 42,3 mm 99,1 x 57 mm	weiß weiß	240 Etiketten 200 Etiketten	20 Blatt A4 20 Blatt A4	15089 15085	66000378 66000381
	permanent	99,1 x 67,7 mm Durchmesser: 30 mm	weiß weiß	160 Etiketten 960 Etiketten	20 Blatt A4 20 Blatt A4	15087 15092	66000382 66000380